АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.01.2017года 									№ 4-р
ст-ца Ильинская

О проведении месячника оборонно – массовой и
военно-патриотической работы

В целях проведения месячника оборонно – массовой и военно-патриотической работы:

1. Руководителю сельского Дома культуры А.Г. Астафьевой, директорам школ В.И.Горбуновой, С.В.Кузнецову организовать и провести оборонно – массовую и военно-патриотическую работу.

2.  Утвердить план подготовки и проведения месячника оборонно – массовой и военно-патриотической работы (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района						Н.Н. Кулинич

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Ильинского сельского поселения
от 18.01.2017 № 4-р

	№
п/п
	Дата проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный за подготовку

	1
	24 января
	«С открытым сердцем, с добрым словом»: Встреча с Бойко И.К. - номинантом Новопокровского района «Духовное Имя Кубани». Акция «Имя Кубани».
	МКУ «Ильинский СДК»
	Л.В. Букреева -
художественный
руководитель

	2
	25 января

	«Сквозь метель войны я вижу…»: Час мужества, посвященный Дню освобождения ст. Ильинской от немецко-фашистских захватчиков в годы ВОВ.
	МКУ «Ильинский СДК»
	А.Р. Госян -
зав. детским сектором

	3
	27 января

	«Подвигом славны мои земляки»: Митинг Памяти, посвященный  Дню освобождения ст. Ильинской от немецко-фашистских захватчиков в годы ВОВ.
	Мемориал Славы
	Л.В. Букреева-
худ.руководитель

	4
	27 января
	«Пробитый пулями январь»: Концерт – Посвящение. День освобождения ст. Ильинской от немецко-фашистских захватчиков в ВОВ
	МКУ «Ильинский СДК»
	Л.В. Букреева-
худ.руководитель

	5
	15 февраля
	«Солдат войны не выбирает»: Вечер-встреча с воинами-интернационалистами, посвященный  Дню вывода российских войск из Афганистана.
	МКУ «Ильинский СДК»
	Л.В.Букреева -
худ.руководитель

	6
	16 февраль
	«Аты-баты!»: Военно-спортивная  программа для  мальчиков.
	МКУ «Ильинский СДК»
	А.Р. Госян-
зав. детским сектором

	7
	21 февраля

	«Кубанский край – казачий край»: Познавательная беседа и интерактивная викторина для детей о знании истории Кубани.
	МКУ «Ильинский СДК»
	А.Р. Госян- зав. детским сектором

	8
	22 февраля
	«Богатыри земли Ильинской!»: День Защитника Отечества. Военно-спортивная программа для молодежи.
	МКУ «Ильинский СДК»
	Л.В. Букреева-
худ.руководитель

[bookmark: _GoBack]